De fago & cupresso: & cædro magna: & de cedride: galbano.

CA. V.

**f** Agi folia manducantur in gingiuarum labiorumq; uitis. Calculis glandis fagineæ cinis illini-  
tur. Item cū melle alopecias. Cupressi folia trita serpentium ictibus imponuntur: & capiti cū po-  
lenta si a sole doleat. Item ramici. Qua de causa & bibuntur. Testium quoq; tumori cum cæra  
to illinuntur. Capillum denigrant ex aceto. Eadem trita cū duabus partibus panis mollis & e uino ami-  
neo subacta pedum ac neruorum dolores sanant. Pilulæ aduersus serpentium ictus bibuntur. Aut si  
eiiciatur sanguis collectionibus illinuntur. Ramici quoq; teneræ tusæ cum axungia & lomento p̄sunt.  
Bibuntur ex eadem causa. Parotidi & strumæ cum farina imponuntur. Exprimitur succus tusis cum se-  
mine: qui mixto oleo caliginem oculorum aufert. Item uictoriati pōdere in uino potus illitusq; cum fi-  
co sicca pingui exemptis granis uitia testium sanat. Tumores discutit: & cum fermento strumas. Radix  
cum foliis trita potaq; uesicæ & stranguriæ medetur: & contra phalangias. Rameta pota menses ciunt.  
Scorpionum ictibus aduersant. Cædrus magna quæ cædrelaten uocant dat picem: quæ cædria uocatur  
dentium doloribus utilissimam. Frāgit enim eos: & extrahit: dolores sedat. Cædri succus ex ea quomo-  
do fieret diximus. Magni ad lumina usus: ni capitis dolorem inferret. Defuncta corpora incorrupta con-  
feruat. Viuentia corrumpit mira differentia: cum uitam auferat spirantibus: defunctisq; pro uita sit. Ve-  
stes quoq; corrumpit: & animalia necat. Ob hoc non censeam in anginis hoc remedio utēdum: neq; in  
cruditatibus: quod suasere aliqui. Gustu dentes quoq; colluere ex aceto in dolore timuerim: uel grauita-  
ri aut uermibus aurium instillare. Portentum est quod tradunt: abortiuum fieri in uenere ante perfusa  
uirilitate. Phthirias perungere eo non dubitauerim: itemq; pruriginis. Suadet & cōtra uenenum lepo-  
ris marini bibere in passo. Facilius in elephantia: si illinatur & ulcera fordida & excrescentia in iis. Aucto-  
res quidam & oculorum albugines caliginisq; inunxere eo. Et contra pulmonis ulcera cyathū eius sor-  
bere iusserunt. Item aduersus tineas. Fit & ex ea oleum: quod pisseleon uocant: uehementiores ad om-  
nia eadem usus. Cædri scobe serpentes fugari certum est. Item baccis tritis cum oleo si qui perungatur.  
Cædrides hoc est fructus cædri tussim sanant: urinam ciunt: aluum sistunt: utiles ruptis: conuulsis: spa-  
sticis: stranguriæ: uuluis admoti. Contra lepores marinos eadem quæ collectionibus supra inflāmatio-  
nibusq;. De galbano diximus neq; humidum neq; aridum probatur: sed quale docuimus. Per se bibitur  
ad tussim ueterem: suspiria rupta conuulsa. Imponit ischiadicis: lateris doloribus: panis: furunculis: cor-  
pori ab ossibus accedenti. Strumis: articularum nodis: dentium quoq; doloribus. Illinitur & cum mel-  
le capitis ulceribus. Purulentis infunditur auribus cum rosaceo aut nardo. Odore comitialibus subue-  
nit: & uulua in strangulatu: & stomachi defectu. Abortus non exeuntes trahit appositum uel suffitum. Item  
ramis hellebori circumlitum atq; subiectum. Serpentes nidore urentium fugari diximus. Fugiunt &  
perunctos galbano. Medetur & a scorpione percussis. Bibitur & in difficili partu fauæ magnitudine in  
uini cyatho: uuluaq; conuersas corrigit. In myrrha autem & in uino mortuos partus extrahit. Aduer-  
satur & uenenis maxime toxicis cum myrrha & uino. Serpentes oleo & spondylis mixto tactu necat.  
nocere urinæ existimatur.